



# ایران

رئیس جمهور از تنظیم لایحه‌ای برای پرداخت عادلانه دستمزد به همه کارکنان دولت خبر داد

## حقوق عادلانه برای کارمندان در ۱۴۰۱

آیت الله رئیسی: نباید اجازه داد چانه‌زنی در نظام پرداخت حقوق جای عدالت را بگیرد



آبی که صبح روز سه‌شنبه از سد زاینده رود رها شد پنجشنبه به اصفهان رسید

### زنده رود

در دور جدید بازگشایی زاینده رود قرار است معادل ۵۰ میلیون مترمکعب آب برای کشاورزان شرق استان اصفهان اختصاص یابد

گزارش «ایران» از دلایل رونق تجارت خارجی در دولت سیزدهم

### همسایه محوری جواب داد

حجم تجارت خارجی ایران در ۱۰ ماهه امسال نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۳۶.۵ درصد رشد نشان می‌دهد



در کمتر از ۲۸ ساعت پس از شهادت جانشین پاسگاه انتظامی بیدرز شیراز، قاتل دستگیر شد

### بدر قه باشکوه «سرهنگ» تا خانه ابدی

۱۸

«ایران» از دلایل گرانی برخی محصولات کشاورزی در روزهای اخیر گزارش می‌دهد

### بازار برنج و سیب زمینی در دست دلالان

۶

### جشنواره

منبرقیدی از تجربه ساخت «دسته دختران» به «ایران» گفته است

### در زمان جنگ زن و مرد فکر دفاع از ایران بودند



گفت‌وگوی «ایران» با رئیس انجمن مددکاران اجتماعی کشور درباره طرح‌های تربیت مددکاران تجربی

### مددکاری تجربه یا تخصص؟

۱۷

سلام  
هر روز با شما در اینجا خواهیم بود، صدای شما، حرف‌های شما و پیشنهاد شماره‌های شونیم و می‌خوانیم و بازگو می‌کنیم، با ما همراه باشید، بگوئید و بنویسید  
تلفن: ۰۲۱ - ۸۸۷۶۹۰۷۵  
پیامک: ۳۰۰۰۴۵۱۲۳

■ برخورد با افراد سگ گردان در سطح شهر / آقای زمانی: در محله نارمک در فضاهای سبز متأسفانه عده متأسفانه عده‌ای با سگ در آن محدوده سگ‌گردانی می‌کنند و فضولات سگ‌ها در آن فضا می‌ماند چه ارگانی و نهادهای به این موضوع رسیدگی می‌کنند لطفاً مسئولان محترم پیگیری نمایند.

■ راه‌اندازی جاده شهر سارچ / خانم خذیری از شهرستان سارچ: چه موقع ساخت جاده شهر سارچ در استان خراسان شمالی شروع می‌شود، لطفاً مسئولان محترم اطلاع‌رسانی کنند.

■ راهنمای ایستگاه‌ها در BRT / خانم گوازی: بسیاری از اتوبوس‌های BRT فاقد تابلو راهنمای ایستگاه می‌باشند که این امر باعث سردرگمی مسافران می‌شود؛ جا دارد مسئولان محترم رسیدگی فرمایند.

■ گره باز شدن راه تولید / آقای صادقی: از مسئولان محترم خواهشمندم گره مشکلات تولید را باز کنند و از تولیدکنندگان حمایت نمایند.

سخنان امریکایی‌ها نشان می‌دهد هنوز اراده‌ای درباره «تضمین برای لغو تحریم‌ها» وجود ندارد

### امریکا همچنان بلا تکلیف

گروه سیاسی / با نزدیک شدن به پایان وقفه چندروزه دور هشتم مذاکرات ایران و کشورهای ۴+۱ در وین، تحرکات دیپلماتیک پیرامون این گفت‌وگوها شدت گرفته است. از یک سو ایران با تکیه بر مواضع اصولی خود و پیگیری طرح‌های قابل اجرا مطالبه‌گر رفع تحریم‌ها و مهیا کردن شرایط برای احیای توافق هسته‌ای در یک مدار دوطرفه است و از سوی دیگر امریکایی‌ها می‌کوشد با حفظ ظاهر و بیان اراده بازگشت به توافق، از رهاورد این مذاکرات امتیازات بیشتری بگیرد و نسبت به ارائه تضمین، دوپهلوی رفتار کند. دسویی که در یک مسأله و آن هم احیای برجام اشتراک نظر دارند با این تبصره که پایبندی به تعهدات برجامی شان برابر نبوده و امریکایی‌ها با خروج یکجانبه از توافق اینک امکان نشست پشت میز مذاکرات را ندارد، باید ابتدا گام اول را برای رفع تحریم‌ها و تحقق منافع اقتصادی ایران بردارد. دور هشتم مذاکرات رفع تحریم‌ها از ششم دی آغاز و نهم بهمن ماه به‌مدت چند روز متوقف شد تا طرف‌ها برای اخذ تصمیمات سیاسی راهی پایتخت‌ها شوند.

| صفحه ۳ را بخوانید



۲ مشاور عالی نخست‌وزیر انگلیس استعفا کردند

### «بوریس» در مخمصه

روز پنجشنبه ۴ نفر از مشاوران عالی نخست‌وزیر انگلیس و چند نفر از کارمندان دفترش استعفا کرده و او را در دفترش تنها گذاشتند / ۴

ولادیمیر پوتین و شی جین پینگ دیدار کردند

### اتحاد شرقی مقابل تهاجم غربی

روز گذشته رؤسای جمهوری روسیه و چین دیدار و تلاش کردند جنبه متحد خود مقابل غرب را به نمایش در آورند / ۴



مکتب شهید سلیمانی  
انگلی جویان حلقه‌های میثاق تمدن ساز  
المؤتمر الدولي الثالث للخطوة الثانية من الثورة الإسلامية  
مرکز همایش‌های بین‌المللی  
صداء و سیمای جمهوری اسلامی ایران  
۱۹ بهمن ۱۴۰۰

دعوت به همکاری بانک سرمایه  
بانک سرمایه در راستای تکمیل نیروی بانکدار اجرایی شعب خود در شهرستان‌های بندر عباس و خرم‌آباد دعوت به همکاری می‌نماید.  
به منظور کسب اطلاعات بیشتر تر به آدرس اینترنتی www.sbank.ir مراجعه فرمایید.  
بانک خوب سرمایه

مزایده سراسری  
فروش املاک تملیکی و مزاد بر نیاز بانک سپه  
به شماره ۲۱/۱۴۰۰/۲۱۳۳ نوبت دوم  
شرح در صفحه ۷

آگهی مزایده حضوری (حراج)  
شماره ۱۴۰۰۴ اموال منقول  
شرح در صفحه ۱۷

ویژه‌نامه صعود ایران  
به جام جهانی ۲۰۲۲  
ضمیمه امروز روزنامه ایران